
LISTA LAUREATÓW XXII KONKURSU POLIGLOTA 

 

Do konkursu, który odbył się 27.03.2023 r. przystąpiło łącznie 230 uczniów klas VIII (196 do konkursu 

z języka angielskiego i 34 z języka niemieckiego). Tytuł laureata w konkursjie języka angielskiego 

zdobyło 32 uczniów, a w konkursie języka niemieckiego 15 uczniów. Gratulujemy! Laureatowi konkursu 

przysługuje 1 pkt w rekrutacji do szkoły średniej za wysokie miejsce w konkursie wiedzy na szczeblu 

powiatowym (konkurs znajduje się w wykazie kuratora oświaty). 

Wręczenie dyplomów odbędzie się w czwartek, 13 kwietnia o godz. 14.30 w auli I LO. 

 

JĘZYK ANGIELSKI:  LAUREACI - MEDALIŚCI 

miejsce 1 Jagoda Włodarska SP 7 w Kołobrzegu 

miejsce 2 Klaudia Ruta SP 6 w Kołobrzegu 

miejsce 2 Jakub Sieradzki SP w Sławoborzu 

miejsce 3 Lena Gardzielik SP 6 w Kołobrzegu 

 

JĘZYK ANGIELSKI:  WYRÓŻNIENI Z TYTUŁEM LAUREATA 

(kolejność alfabetyczna) 

Adam Krystian SP 4 w Kołobrzegu 

Adamczyk Igor SP 3 w Kołobrzegu 

Bartnicki Hubert SP 6 w Kołobrzegu 

Biełoszycki Konrad SP 7 w Kołobrzegu 

Boguszewicz Rozalia SP 4 w Kołobrzegu 

Dudziak Mia SP 6 w Kołobrzegu 

Goździelewski Błażej SP 4 w Kołobrzegu 

Halamus Amelia SP 4 w Kołobrzegu 

Jeznach Zuzanna SP w Sławoborzu 

Kaczanowska Martyna SP 5 w Kołobrzegu 

Koremba Martyna SP 5 w Kołobrzegu 

Kozub Sara SP 6 w Kołobrzegu 

Kubicki Piotr SP 3 w Kołobrzegu 

Lewczuk Katarzyna SP 5 w Kołobrzegu 

Majda Barbara SP 5 w Kołobrzegu 

Marciniak Aleksander SP w Dygowie 

Maziarz Milan SP 7 w Kołobrzegu 



Nowak Oliwia SP 3 w Kołobrzegu 

Ogrodowczyk Amelia SP 3 w Kołobrzegu 

Olczyk Aleksander SP 5 w Kołobrzegu 

Pawliczak Hanna SP 3 w Kołobrzegu 

Sarnat Adam Morska Kraina 

Sendrowska Oliwia SP 6 w Kołobrzegu 

Starczyński Filip SP w Sławoborzu 

Stoma Michał SP 1 w Kołobrzegu 

Szabrański Kacper SP we Wrzosowie 

Szubert Wiktoria SP 6 w Kołobrzegu 

Wencław Adela SP 6 w Kołobrzegu 

 

 

JĘZYK NIEMIECKI:  LAUREACI - MEDALIŚCI 

miejsce 1: Nowacki Kaja Morska Kraina 

miejsce 2: Olender Teresa SP 3 w Kołobrzegu 

miejsce 3: Nienałtowska Dagna SP 7 w Kołobrzegu 

 

JĘZYK NIEMIECKI:  WYRÓŻNIENI Z TYTUŁEM LAUREATA 

(kolejność alfabetyczna) 

Babynina Tamila SP 7 w Kołobrzegu 

Bochniak Maja SP 5 w Kołobrzegu 

Budziński Tomasz SP 6 w Kołobrzegu 

Kołodziejek Justyna SP 6 w Kołobrzegu 

Korbal Natalia SP 6 w Kołobrzegu 

Kośmider Marcel SP 8 w Kołobrzegu 

Kroczyński Robert SP 6 w Kołobrzegu 

Maciejewska Oliwia SP w Dźwirzynie 

Pawliszcze Weronika SP 6 w Kołobrzegu 

Stańczak Aleksy SP w Ustroniu Morskim 

Windorpska Aleksandra SP w Ustroniu Morskim 

Zielińska Julia SP w Dźwirzynie 

 


